
Zarządzenie Nr 12/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 01 marca 2004 r.

w   sprawie   planu   rzeczowo   -   finansowego   Zakładowego   Funduszu
Świadczeń Socjalnych na rok 2004.

Na podstawie § 5 ust. l Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych (Zarządzenie nr 7/2000 z dnia 12 czerwca 2000 r.)

Zarządzam, co następuje:

§1

1. Zatwierdzam plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych na rok 2004 - zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego
zarządzenia.

2. Plan został uzgodniona z zakładową organizacją związkową.

§2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od l stycznia 2004 r.


